



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA DS. ROZWOJU I INWESTYCJI

Płock, dnia 03.03.2018r.

WOP-I-ZO.0003.2206.2018.AK
WIR.0003.9.2017.AK

**Pani
Iwona Józwicka
Radna Rady Miasta Płocka**

dotyczy: odpowiedzi na interpelację nr WOP-I-ZO.0003.2206.2018.AK złożoną między sesjami Rady Miasta Płocka w dniu 22.02.2018r. w sprawie nowego stadionu Wisły Płock.

W nawiązaniu do Pani interpelacji w sprawie wybudowania nowego stadionu Wisły Płock przy nowo budowanej obwodnicy wraz z zapleczem handlowym, centrum rozrywkowym dla dzieci i dorosłych oraz parkingami informuję, że proces inwestycyjny wiąże się z podejmowaniem decyzji adekwatnych do stopnia zaangażowania i realizacji poszczególnych faz postępu zaawansowania. Temat budowy stadionu piłkarskiego Wisły Płock przechodził już długą drogę konsultacji społecznych ze środowiskami lokalnymi i środowiskiem piłkarskim. Również Radni Rady Miasta Płocka zabierali na przestrzeni ostatnich lat głos w sprawie budowy stadionu Wisły Płock. Jedną z takich dyskusji miała miejsce 28 czerwca 2016 roku w temacie "Informacja w sprawie planów miasta dot. modernizacji stadionu". Materiał został jednogłośnie przyjęty przez całą Radę Miasta Płocka, w tym przez Panią Radną <http://dane.plock.eu/bip//dane/glosowanie/vii/20.pdf>. Od tego czasu została również wykonana koncepcja zagospodarowania terenu stadionu, dla której uzyskano pozytywną opinię PZPN, a w chwili obecnej prowadzone są prace w zakresie opracowania opisu przedmiotu zamówienia na opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na nowy stadion im. Kazimierza Górskiego. Ponadto przedstawiciele Urzędu Miasta uczestniczyli również w wizytach na innych obiektach sportowych analizując możliwości realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia w Płocku pod kątem przebudowy obecnego obiektu Wisły.

Dodatkowo informuję, że przeniesienie stadionu w okolice nowo budowanej obwodnicy nie jest uzasadnione pod względem architektonicznym, infrastrukturalnym a tym bardziej ekonomicznym. Przedsięwzięcie wymagałoby poniesienia wysokich kosztów związanych między innymi z budową przyłączy energetycznych, wodociągowych, kanalizacyjnych (kanalizacji sanitarnej i deszczowej), teletechnicznych i budowy dodatkowych dróg dojazdowych.

Pozostawienie obiektu w dotychczasowej lokalizacji oraz bezpośrednie sąsiedztwo z Orlen Areną powoduje, że stworzony zostanie nowoczesny kompleks sportowo-rekreacyjny z istniejącym placem zabaw, stolikami do szachów, siłownią zewnętrzną, skate-parkiem.

wz. Zastępcy Prezydenta Miasta
ds. Rozwoju i Inwestycji
ZASTĘPCA PREZYDENTA
Miasta Płocka

Roman Sieniątkowski

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Biuro Obsługi Rady Miasta – w/m,
3. Wydział Organizacyjny – w/m
4. WIR-I – a/a